
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 76 

 
11.11.2024. Nr. 11 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 11. novembrī plkst. 13:00 
Sēde sākta 2024. gada 11. novembrī plkst. 13:00 
Sēde slēgta plkst. 13:29 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Laila Roga 
Attālināti: Aivars Galeckis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Oksana Strēle, Andra Valuže. 
Attālināti: Gunta Gulbe, Andris Jankovskis, Madara Lagzdiņa, Diāna Grudule, Evija 
Šneidere, Linda Gundega Rungovska, Aigars Evardsons, Velta Feodorova  
 
Sēdi vada Juris Grasmanis 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
Audioieraksts pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv. 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par īpašuma pieņemšanu īpašumā izsoles kārtībā (Lietvarī reģistrētais dokumenta 
lietas numurs: DKN/2024/4.10/9108-S) 

 

 

 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1.§ 

Par īpašuma pieņemšanu īpašumā izsoles kārtībā (Lietvarī reģistrētais 
dokumenta lietas numurs: DKN/2024/4.10/9108-S) 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 06s 

Juris Grasmanis:  - Ziņo par pašvaldībā saņemtu juridiskas personas 

iesniegumu, kurā izteikts piedāvājums un 

argumentācija pieņemt īpašumā īpašumu, kas 

atrodas Katoļu ielā 1, Aizputē, Dienvidkurzemes 

novadā, kadastra Nr. 64050070057, atsavināšanas 

procesa ietvaros, izsoles kārtībā. 

- Atgādina, ka iepriekš komitejā ir skatīts jautājums 

par šajā vietā dienas aprūpes centra izveidi 

pensionāriem. 

- Aicina komitejas locekļus izteikties vai minētais 

nekustamais īpašums būtu nododams 

atsavināšanai. 

 

Juris Grasmanis Aicina Andru Valužu, Oksanu Strēli, Andreju Radzeviču, 
Lailu Rogu izteikties par dienas aprūpes centra izveidi 
novadā un Katoļu ielā 1, Aizputē. 
 

Oksana Strēle 
Andra Valuže 
Andrejs Radzevičs 
Laila Roga 
 

Izsakās par pakalpojuma sniegšanas iespējām novadā un 
Katoļu ielā 1, Aizputē. 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumus Andrai Valužei un precizē par 
pakalpojuma projektu un tā izmaksām. 
 

Juris Grasmanis Informē, ka par dienas aprūpes centra izveidi Katoļu ielā 1, 
Aizputē, ir saņemts arī Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 
viedoklis. 

 
Andrejs Radzevičs 
Juris Grasmanis 
Oksana Strēle 
Gunta Gulbe 

 
Diskusija par nekustamā īpašuma Katoļu ielā 1, Aizputē, 
atsavināšanu un tālāku jautājuma virzību. 

 
 
Juris Grasmanis iesniedz priekšlikumu:  

Neatsavināt un turpināt darbu pie iespējamā dienas aprūpes centra izveides. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Balsojums par priekšlikumu: 

“PAR”  -  
4 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 28m 45s 
 
 
 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
  19.11.2024. 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
  19.11.2024. 

 


